<sup>1</sup> Bulla Clementis VIII, *Sanctissimus Dominus*, § 2, de die 20 Julii 1602; in Bullar. cit. — <sup>2</sup> *S. Pius V*, bulla *Circa pastoralis*, de die 29 Maij 1566; (bulla 8 in Bullar. Cherub.; 18 in Bullar. Main.). — <sup>3</sup> Clem. *Cupientes, § Sane*, de poenis. — <sup>4</sup> Bulla Pauli II *Cum in omnibus*, § 2 et 3, de die 11 Maij 1465. — <sup>5</sup> Bulla Leonis X *Supernae manifestis*, § 8, de die 19 Decembr. 1516. — <sup>6</sup> Decretum S. C. Episc. et Regul., de die 9 Januari. 1601, cum decreto ejusdem Cong. de die 26 Nov. 1602, ap. Bizzarri. — <sup>7</sup> Trid. sess. 22 de reform., cap. 11. — <sup>8</sup> Extrav. *Ad nostrum, de regular.* — <sup>9</sup> Bulla Pauli V *Romanus Pontifex*, § 6, de die 1 Sept. 1606. — <sup>10</sup> Bulla S. Pii V *Pastoralis offici*, § 4, de die 28 Maij 1571. — <sup>11</sup> Bulla Julii II *Virtute conspicuosa*, § 12, de die 28 Julii 1506. — <sup>12</sup> Bulla Pauli IV *Cum secundum*, de die 16 Decembr. 1558. — <sup>13</sup> Bulla S. Pii V *Hodie in consistorio*, § 1, de die 14 Novembris 1569. — <sup>14</sup> Bulla Martini V *Ad reprimendas*, § 3 et 4, de die 1 Februar. 1428. — <sup>15</sup> Clem. Gravisi, de sent. excom. — <sup>16</sup> Bulla Urbani VI *Quia sicut*, de die 10 Decembr. 1388. — <sup>17</sup> Clem. I de poenis. — <sup>18</sup> Trid. sess. 25 de reform., cap. 19, cum bulla Clem. VIII *Illi vices*, § 7, de die 17 Aug. 1592.

b) Haec excommunicatio quae ferebatur per bullam Pauli V *Inter gravissimas*, § 6, de die 23 Decembri 1605 (in Bullar. Mainardi), non videtur ibi reservata.

219. — a) In hoc toto num. 219 omnes bulle citantur juxta Bullar. Rom. Mainardi, nisi aliter notetur.

tes<sup>8</sup>. — 10°. Praedicatores non servantes decreta circa eos lata in concilio Lateranensi<sup>4</sup>. — 11°. Absolventes sub praetextu privilegiorum a casibus bullae *Coe næ* vel Ordinariis reservatis<sup>5</sup>. — 12°. Consentientes usurpationibus bonorum ecclesiasticum<sup>6</sup>. — 13°. Euntes ultra mare sine licentia superiorum<sup>7</sup>. — 14°. Superiores non denuntiant religiosos qui sunt suspecti de haeresi inquisitoribus vel Ordinariis locorum<sup>8</sup>. — 15°. Minores de Observantia, subornantes vota in electionibus<sup>9</sup>. — 16°. Claustrales recipientes Minimos<sup>10</sup> sine licentia Papae<sup>10</sup>. — 17°. Tertiarii portantes habitum Minorum<sup>11</sup>. — 18°. Episcopi qui conferunt beneficia contra praescriptum S. Pii V in eorum manibus resignata<sup>12</sup>. — 19°. Cardinales ambientes papatum et simoniace ejus causa<sup>11</sup>. — 20°. Cardinales simoniaci in beneficiis<sup>12</sup>. — 21°. Judices, officiales laici ac praelati ecclesiastici trahentes personas ecclesiasticas ad forum laicale<sup>13</sup>. — 22°. Domini temporales qui in terris suis suppositis interdictis cogunt celebrare et audire divina officia<sup>14</sup>. — 23°. Officiales ac domini temporales, bannientes, seu facientes et mandantes banniri personas ecclesiasticas<sup>15</sup>. — 24°. Officiales, judices et domini temporales percutientes vel bannientes episcopos, vel haec mandantes, aut facta ab alio ratificantes<sup>16</sup>. — 25°. Principes et domini temporales concedentes locum vel permittentes duellum in terris suis<sup>17</sup>. — 26°. Episcopi et inquisitores eorumque substituti, qui faciendo vel